



ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Тамбовской области «Об управлении государственной собственностью Тамбовской области»

Принят Тамбовской областной Думой

25 октября 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Тамбовской области от 27 октября 2004 года № 241-З «Об управлении государственной собственностью Тамбовской области» (газета «Тамбовская жизнь», 2004, 12 ноября; 2005, 23 декабря; 2006, 10 ноября; 2007, 8 июня; 2008, 5 декабря, 26 декабря; 2009, 13 декабря; 2010, 9 октября, 31 декабря; 2011, 2 августа, 2012, 12 октября; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2013, 24 июня, 31 декабря; 2014, 27 сентября; 2015, 16 июня, 30 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 8 декабря, № 6800201712080009; 2019, 25 сентября, № 6800201909250001; 2020, 30 апреля, № 6800202043000007, 4 августа, № 6800202008040021, 10 ноября, № 6800202011100017; 2021, 4 марта, № 6800202103040006; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2022, 5 апреля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 2 июня, № 6800202206020012; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2022 23 июля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 29 июля, № 6800202207290015; 2 декабря, № 6800202212020013; 2023, 3 марта, № 6800202303030007; 7 апреля, № 6800202304070014; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2023, 10 мая) следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 2 слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области»;

2) в части 5 статьи 3 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган Тамбовской области»;

3) в статье 6:

в части 2 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

в части 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

4) в статье 7:

а) в части 3 слова «органу исполнительной власти» заменить словами «исполнительному органу»;

б) в части 4:

в абзаце первом слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области»;

в абзаце втором слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области», слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в) в абзаце третьем части 5 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

5) в статье 8:

в абзаце первом слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 4 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 6 слова «бюджет области» заменить словами «бюджет Тамбовской области»;

в пункте 10 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в пункте 11 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

б) в статье 9:

а) в наименовании статьи слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

б) в части 1:

в пункте 1 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в пункте 4 слова «собственность области» в соответствующем падеже заменить словами «собственность Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 6 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 8 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 10 слова «имущества области» заменить словами «имущества Тамбовской области»;

в пункте 11 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 12 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в абзаце четырнадцатом пункта 15 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в пункте 21 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 22 слова «собственность области» в соответствующем падеже заменить словами «собственность Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 23 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 24 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 24.1 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 25 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в пункте 26 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 28 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 29 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 32 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 33 слова «собственности области» заменить словами «собственности Тамбовской области»;

в пункте 34 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в пункте 35 слова «собственностью области» заменить словами «собственностью Тамбовской области»;

в) в части 2 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

7) в статье 10:

в абзаце первом части 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 5 части 4 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

8) в статье 12:

в абзаце втором части 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в части 4 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в части 5 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в абзаце первом части 8 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

9) в статье 14:

в части 1 слова «бюджет области» заменить словами «бюджет Тамбовской области»;

в части 2 слова «бюджет области» заменить словами «бюджет Тамбовской области»;

10) в статье 15:

в части 3 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в части 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

11) в статье 18:

в части 3 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

в абзаце втором части 5 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

12) в статье 19:

а) в части 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

б) в части 2:

в абзаце первом слова «органу исполнительной власти» заменить словами «исполнительному органу»;

в пункте 1 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в) в части 3 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган», слова «бюджет области» заменить словами «бюджет Тамбовской области»;

13) в статье 24:

в части 4 слова «органом исполнительной власти области» заменить словами «исполнительным органом Тамбовской области»;

в части 5 слова «органа исполнительной власти области» заменить словами «исполнительного органа Тамбовской области»;

в части 9 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

14) в статье 26 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже;

15) в части 5 статьи 29 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом», после слов «имущественных отношений» дополнить словом «Тамбовской»;

16) в абзаце двенадцатом статьи 31 слова «имущества области» заменить словами «имущества Тамбовской области»;

17) в статье 32:

в части 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 4 слова «бюджете области» заменить словами «бюджете Тамбовской области»;

18) в части 1 статьи 34:

в абзаце втором слова «органу исполнительной власти области в сфере имущественных отношений, если иное не установлено законами области» заменить словами «исполнительному органу Тамбовской области в сфере имущественных отношений Тамбовской области, если иное не установлено законами Тамбовской области»;

в абзаце третьем слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

19) в статье 35:

в абзаце втором части 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в абзаце втором части 6 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в части 11 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

20) в статье 37:

в части 2 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в части 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 3.1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом Тамбовской области»;

в части 5 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в части 6 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

21) в абзаце втором части 3 статьи 38 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган», слова «бюджет области» заменить словами «бюджет Тамбовской области»;

22) в статье 39:

а) в части 1:

в абзаце первом слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

з) в части 11 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

и) в части 12:

в абзаце первом слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области», слова «органу исполнительной власти» заменить словами «исполнительному органу»;

в абзаце втором слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области»

к) в части 15 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

24) в статье 42:

а) в пункте 2 части 1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

б) в абзаце первом части 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в) в части 6 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

г) в части 7:

в абзаце первом слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в пункте 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

25) в статье 43:

в части 2 слова «органу исполнительной власти области в сфере имущественных отношений, если иное не установлено законами области» заменить словами «исполнительному органу Тамбовской области в сфере имущественных отношений Тамбовской области, если иное не установлено законами Тамбовской области»;

в части 4 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в абзаце втором части 7 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

26) в части 1 статьи 43.1 слово «коцедентом» заменить словом «концедентом»;

27) в статье 43.2 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

28) в статье 49:

а) в части 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

б) в части 6:

в абзаце первом слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в абзаце седьмом слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

29) в статье 52:

в части 1 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 2 слова «органом исполнительной власти области в сфере имущественных отношений» заменить словами «исполнительным органом Тамбовской области в сфере имущественных отношений Тамбовской области»;

в части 3 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в части 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

30) в статье 54:

в части 1 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 4 слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области»;

31) в абзаце втором части 3 статьи 56 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган Тамбовской области»;

32) в части 1 статьи 57 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

33) в статье 58:

в части 1 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в части 2 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже;

в части 3:

слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

слова «соответствующий орган исполнительной власти» заменить словами «соответствующий исполнительный орган»;

34) в части 1 статьи 59 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

35) в статье 61:

в абзаце первом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в абзаце шестом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

36) в статье 62:

в части 1 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в части 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

37) в части 1 статьи 63 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

38) в статье 64:

в абзаце первом части 5:

слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 6 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в части 7 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в части 8 слова «орган исполнительной власти Тамбовской области в сфере имущественных отношений» заменить словами «исполнительный орган Тамбовской области в сфере имущественных отношений Тамбовской области»;

в части 9 слова «органом исполнительной власти Тамбовской области в сфере имущественных отношений Тамбовской» заменить словами «исполнительным органом Тамбовской области в сфере имущественных отношений Тамбовской области»;

39) в абзаце первом части 4 статьи 66 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

40) в статье 67:

в наименовании статьи слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в части 1 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в части 2:

слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 3 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

в части 4 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в части 5 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

41) в статье 69:

в части 2 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части 5 слова «имущества области» заменить словами «имущества Тамбовской области»;

в части 7 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

42) в статье 70:

в части 1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в абзаце втором части 4 слова «органе исполнительной власти» заменить словами «исполнительном органе»;

43) в статье 71:

а) в части 1 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

б) в части 3:

в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава

Тамбовской области



М.Егоров

г. Тамбов

«31» октября 2023 г.

№ 409-З